DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7195 2022-07-13 NOTA DE PEDIDO 7195

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$136.340
$0
$25.905
$0

$162.245

SON: CIENTO SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-185-BK-12 BOLIGRAFO RETRACTIL NEGRO 2 DOC $1.720 0% $3.440

BP-419B LAPIZ PASTA MULTICOLOR 4 EN 1 2 DOC $3.000 0% $6.000

ANC-1865 ALAMBRE DULCE P/MANUALIDAD 10 MTS.